kaynaklarda iki rivayetin yer aldığını görmekteyiz. Türbesi kendi yaptırdığı

zaviyenin bahçesindedir.

“Vefâtlarına hâlen mesnedlerine câ-nişîn olan mahdûmları kıdvetü’l-

meşâyıhi’l-vâsılîn Şeyh Abdî Efendi’nün târîhidür:

Târîh:

Didi nakline bekâ dârına Abdî târîh

Gitdi cânı virüben kutb-ı zamân cânâna (1091/ 1680)”
36

“Gülzâr-ı Sulehâ’da okudum. Demek ki Uşşâkıyye’den Bursa’da neşre

me’mûr olmuşlardır. Oğlu Şeyh Abdi Efendi için denilir ki, 1137 (1725)’de irtihâl

etmiştir. Târîhi Abdülbâkî Efendi söylemiştir:

Lafzan u ma‘nen didi târîhini Bâkî anın

Bin yüz otuz yedide göçdü azîzim cennete”
37

Eserleri:

Riyâziyat ve hadis ilminde engin bir bilgiye sahip olduğu rivayet edilen

Muhyiddin Halife’nin “Bursevî” mahlasıyla yazdığı şiirlerinden oluşan bir Divan’ı